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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  16.05.2025 				  Ora: 14 . 00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Medina Berisha

	2. Verona Podvorica

	3. Arnisa Jetishi

	4. Uran Morina

	5. Gresa Thaqi

	6. Yllza Alidema

	7. Medina Qevani

	8. Drilinda Shala

	9. Mirjeta Hamiti

	10. Drin Arllati

	11. Qendrese Aliu

	12. Arianit Shala

	13. Senada Bytyqi

	14. Sevim Bytyqi

	15. Qendresa Sfarqa

	16. Fjolla Rushiti

	17. Liridon Kastrati

	18. Hasa Sokoli

	19. Shkurte Gashi

	20. Liridon Gashi
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